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DAX

Düsseldorf - 16.000 puanlık işaretin üzerinde, şu anda önde gelen 

Alman endeksi için hava çok zayıf. Dax, Whit Pazartesi günü 

haftaya temkinli başladıktan sonra , Salı günü zaman zaman bu 

eşiğin oldukça üzerindeydi, ancak sonunda yüzde 0,27'lik bir 

indirimle 15.908,91 puanla işlem gördü. Yapay zekada (AI), saatler 

süren durgun ticaretin ardından borsaları geçici olarak artırmıştı. 

ABD'nin borç tavanının yükseltilmesiyle ilgili tartışmaların 

baskılayıcı bir etkisi olmaya devam etti. Yatırımcılar, ABD 

Kongresi'nin Çarşamba günü ABD borç anlaşmazlığında yakın 

zamanda varılan uzlaşmayı onaylamasını bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi, rekor zirvesinin hemen yakınında. Geri 

çekilmelerde 15813 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16083 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15813 – 15703 - 15565

Direnç Seviyeleri: 16083 – 16166 – 16303

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York, ABD borsaları Salı günü ortak yön bulamadı. Dow Jones 

standart değerler endeksi yüzde 0,2 düşüşle 33.042 puandan 

kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq ise yüzde 0,3 artışla 14.317 

puana yükseldi. Geniş S&P 500, 4205 puanda çok az değişiklikle 

kapandı. ABD'li yonga üreticisi Nvidia'nın yeni bir yatırım yapacağını 

duyurması destek sağladı . Şirkete göre grup, ChatGPT gibi AI 

uygulamalarındaki patlamayı karşılamak için İsrail'de dünyanın en 

hızlı süper bilgisayarlarından birini inşa ediyor. Grafik yongası 

uzmanının hisseleri neredeyse yüzde üç arttı. Özel sermaye şirketi 

Great Hill Capital'in başkanı Thomas Hayes , "Yapay zeka trendi 

sürdürülebilirse, o zaman acil talep çipler ve bilgi işlem gücü olacaktır 

ve Nvidia'nın şu anda amiral gemisi olduğu yer burasıdır" dedi.

TEKNİK ANALİZ

ABD borç anlaşmazlığında ön anlaşma, yatırımcılar arasında 

iyimserliğe neden oluyor. Nvidia’da Nasdaq'ı besliyor. Gün içerisinde 

yükselişlerde 14577 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 14001 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14001 – 13782 – 13573

Direnç Seviyeleri: 14577 – 14774 – 14967

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Başkanı Joe Biden ve Cumhuriyetçi Temsilciler Meclisi Başkanı 

Kevin McCarthy, yasa tasarısının oylamaya sunulacağı tahmin edilen 

Çarşamba gibi erken bir tarihte, gerekli desteği toplayacaklarından 

emin olduklarını belirtti.

Anlaşma, her iki partinin de ılımlı ve pragmatik kanatlarının önde 

gelen isimlerinden erken destek aldı.

Bu durum, güvenli liman varlıkları arasında yer alan spot altının 

çekiciliğini azaltarak, anlaşmanın başarılı bir şekilde geçmesine 

yönelik fiyatlamaların artmasına yardımcı oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Mart ortasından beri gördüğü en düşük seviyeden toparlanarak, 

artan iyimserlik nedeniyle ABD borç tavanı anlaşmasının Kongre'den 

geçeceği beklentileriyle değer kazandı. Gün içinde 1969 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1937 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1937 – 1921 - 1903

Direnç Seviyeleri: 1969 – 1988 – 2005

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD'nin borç tavanı konusundaki gerilimlerin artması 

ve Rusya'nın OPEC+'nın üretimi daha fazla kısma ihtimalini düşük 

görmesiyle geriledi.Son üç günde ABD ham petrolü varil başına 

yaklaşık %4 artış yaşadı, çünkü ülke stokları düştü ve Suudi 

Arabistan spekülatörlere "dikkatli" olmaları konusunda uyarıda 

bulundu. Ancak, bu yükselişin ardından petrol fiyatları 74 dolar 

seviyesine geriledi. Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 

ABD'nin borç tavanı anlaşmasını engelleyen siyasi partizanlığın 

kredi notunu düşürebileceğini açıkladı. OPEC+ tarafında ise 

Rusya'nın üretimi daha fazla kısma konusunda olumsuz açıklamaları 

dikkatle takip ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD borç tavanı çıkmazına ilişkin gerilimin artması ve 

Rusya'nın OPEC+'nın üretimi daha fazla kısma ihtimalini gerçekten 

uzak bulmasıyla geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 70 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 75 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 68 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 72 – 75 – 77

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi üyesi Joachim Nagel

Perşembe günü İsviçre'nin Obbuergen kentinde yaptığı konuşmada, 

AMB’nin para politikası hakkında değerlendirmelerde bulundu. Bir 

yıldan kısa bir süre içinde, faiz oranının 375 baz puan artırıldığını 

belirten Nagel, net tahvil alımlarını durdurduklarını ve muhtemelen 

Temmuz'dan itibaren APP programı aracılığıyla yeniden yatırım 

yapmayı durduracaklarını söyledi.

Nagel, 10 Mayıs’ta yaptığı değerlendirmeye paralel olarak, AMB’nin

borçlanma maliyetlerini artırmayı henüz bitirmediğinin altını çizdi. 

Nagel, Deutschlandfunk radyosuna verdiği söz konusu demeçte, 

çekirdek enflasyonun kontrol altına alınmasının gerektiği bir 

ortamda, bankanın mevcut para politikasından "çok memnun 

olduğunu" söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi üyesi ve 

Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, AMB’nin yüksek enflasyonun 

üstesinden gelmek için parasal sıkılaşma yolunda devam edeceğini 

söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0679 , direnç 

seviyesi ise 1,0771 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0679 – 1,0615 – 1,0543

Direnç Seviyeleri: 1,0771 – 1,0826 – 1,0884

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyon, elektrik ve gaz fiyatlarındaki keskin 

yavaşlama nedeniyle Nisan 2023'te yıllık yüzde 8,7 ile Mart 

2022'den bu yana en düşük seviyeye gerilerken gıda enflasyonu ise 

yüzde 19 ile 1977'den bu yana görülen en yüksek seviyede.

London School of Economics ve birkaç üniversitenin bir araya 

gelerek oluşturduğu Ekonomik Performans Merkezi (CEP) 

tarafından yapılan fiyat karşılaştırmaları da, Ocak 2022 ile Mart 

2023 arasındaki dönemde gıda ürünlerinin fiyatlarındaki artışın 3,5 

puanlık bölümünün Brexit kaynaklı olduğunu gösterdi.

Britanya'nın AB'den resmi olarak ayrıldığı Aralık 2029 öncesinde 

hanehalkının toplam gıda faturası 6,95 milyar GBP, kişi başına 250 

GBP olarak hesaplanıyordu. Aralık 2019-Mart 2023 arasında 

Britanya'da gıda fiyatları neredeyse yüzde 25 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere gıda enflasyonunda Brexit'i sorumlu tuttu. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde, 1,2297 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2485 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2297 – 1,2360 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2485 – 1,2561 – 1,2636

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, Japonya 

parlamentosunda yaptığı konuşmada, enflasyona ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu.

Kazuo Ueda, mevcut mali yılın ortasına doğru, enflasyonun net bir 

şekilde yüzde 2'nin altına düşmesini beklediklerini belirterek, 

"Görünüm konusunda yüksek belirsizlik olmasına rağmen, 

enflasyonun bundan sonra toparlanması muhtemel.” diye konuştu.

“Parasal genişlemeye sabırla devam edeceğiz.” diyen Ueda, “Çünkü 

sürdürülebilir ve istikrarlı yüzde 2'lik fiyat artışlarının yanı sıra çalışan 

ücretlerinde devam eden artışlara ulaşmak için hala mesafe var.” 

ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

BoJ Başkanı Ueda, yüzde 2'lik enflasyon hedefine sürdürülebilir bir 

şekilde ulaşmak için gerektiği sürece genişleyici para politikalarına 

devam edeceklerini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 138,815 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 141,306 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,815 – 137,778 – 136,865

Direnç Seviyeleri: 141,306 – 142,377 – 143,614

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Dünyanın en büyük yatırım bankalarından biri olan JPMorgan’da

stratejistler, 24 Mayıs tarihli yatırımcı notlarında, altın fiyatına bakarak 

Bitcoin’deki fiyatın da şu anda yaklaşık 45 bin dolar civarında olması 

gerektiğini belirttiler.

Analistlere göre; şu anda ons başına 2000 bin doların altında 

fiyatlanan altının değerine bakıldığında Bitcoin’in de 45 bin dolar 

civarında fiyatlanması gerekiyor.

“Halving, fiyatı yukarıya taşıyabilir”

İki varlığın da değer saklama aracı olmasından ötürü birbirleriyle 

korele olduğunu belirten analistler, Bitcoin’de gelecek yıl yaşanacak 

olan ödül yarılanması, yani halving’in de fiyatı yukarı çekebileceğini 

yazdılar.

TEKNİK ANALİZ

Bankacılık krizi, Fed'in haziran ayı faiz kararı ve borç limiti 

pazarlıkları Bitcoin'de yönün nereye doğru gideceğini belirleme 

konusunda kilit önem arz ederken, JPMorgan stratejistleirnden ise 

önemli bir fiyat tahmini 45 bin dolar olarak geldi. Gün içerisinde alt 

tarafta, 25945 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 28464 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25945 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28464 – 29324 – 30148

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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